
Motion till riksdagen 

1987 /88:Fö712 
av Sten Östlund m. fl. (s) 
om lokalisering av kustbevakningsverket till 
Göteborg 

En organisationskommille arbetar för närvarande med den nya organisatio­

nen. Enligt riksdagens beslut skall det nya kustbevakningsverket träda i 

funktion den l juli 1988 och riksdagen väntas ta ställning tilllokalisering av 

det centrala verket och dess regionala enheter våren 1988. 

Göteborg har utomordentliga förutsättningar för en lokalisering av det 

centrala verket för kustbevakningen och den regionala organisationen för 

västra Sverige. 

J Göteborg finns Marinkommando Väst, Göteborgs radio i regionen, 

kustbevakningsresurser, landets största och modernaste hamn med bl. a. 

landets enda trafikövervakningssystem. Varv finns såväl i Göteborg som i 

regionen för alla de behov som kan förekomma. Dessutom finns en 

serviceverksamhet kring hamnen som kan vara av betydelse. 

Ett tungt skäl för lokaliseringen till Göteborg är den omfattande trafiken 

på Skagerrak och Kattegatt. Stora delar av svenska fisket och fiskeflottan 

finns i området. Fiskeristyrelsen och betydande delar av fiskets organisatio­

ner finns redan i Göteborg. 

Närheten till Nordsjön med dess oljeutvinning har konsekvenser för 

området. En omfattande trafik av fritidsbåtar i området bidrar till behov av 

hög beredskap. 

De sammantagna erfarenheter som finns i området kan bli av stor 

betydelse för det centrala verket och för kustbevakningen i hela landet. 

Lokaler för den nya myndigheten kan ordnas i attraktiva lägen i Göteborgs 

hamnområde. 

Göteborg har relativt få statliga arbetstillfällen vilket är en brist och bidrar 

till ensidighet på arbetsmarknaden i Göteborgsområdet. 

JO 



Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i 

motionen anförts om kustbevakningsverkets lokalisering till Göte­

borg. 

Stockholm den 22 januari 1988 
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